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
CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
170,3

BELLISSIMO APPARTAMENTO CON ASCEN-
SORE IN OTTIME CONDIZIONI INTERNE, PA-
VIMENTI IN PARQUET MASSELLO NUOVO, 
CALDAIA NUOVA. LUMINOSO. MQ.85 TUTTI 
ABITABILI, PANORAMICO E SILENZIOSO. € 
69.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN PICCOLA PALAZZINA POSIZIONE TRANQUIL-
LA, APPARTAMENTO AL 1 P. IN BUONE CONDI-
ZIONI : SALONE CON DOPPIA FINESTRA AF-
FACCIATA NEL VERDE , CUCINOTTO , CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO CON FINESTRA , AR-
REDO CUCINA € 60.000 TR. - CLASSE G - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APP.TO DI 90 MQ, COMPOSTO DA: IN-
GRESSO,SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA, 3 
CAMERE, BAGNO E RIPOSTIGLIO, 40 MQ DI CORTE 
PAVIMENTATA, 2 BALCONI E SOFF. €130.000 EURO - 
CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

PIANO PRIMO COMPLETO DI 2 BALCONI. L’IM-
MOBILE HA UN SALONE, CUCINA GRANDE, 3 
CAMERE DI CUI UNA SINGOLA, BAGNO. COM-
PLETO DI CANTINA, PARCHEGGIO CONDOMI-
NIALE. A SOLI €125.000. - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

IDEALE PER STIMATORI GRANDI SPAZI, ZONA 
VIA PESARO, APPARTAMENTOMQ.125, PALAZ-
ZINA CON SOLI 2 PIANI. SALONE, CUCININO 
CON TINELLO ATTIGUO, 3 CAMERE DOPPIE, 
BAGNO, RIP., . T.A. 3 BALCONI. POSTO AUTO E 
CANTINA. € 120.000 - CLASSE G - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): 75.237

2^ PIANO MA CON INGRESSO SENZA GRADINI, 
APPARTAMENTO SENZA BARRIERE ARCHITETTO-
NICHE, COMPOSTO: INGRESSO, CUCINA AMPIA, 
SALONE E 2 CAMERE DOPPIE, BAGNO FINESTRA-
TO. UTILIZZABILE SUBITO. TERMO AUT. €85.000 
TR. - CLASSE F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
114,95

3304.0  ZONA VIA TORRESI

3998.0 ZONA GRAZIE

3991.0 ZONA CANDIA 2305.0 ZONA GRAZIE 

4032.0 ZONA A. PICENO

4000.0 ZONA GRAZIE

4010.0 APP. COMPLETAMENTE RIFATTO 

3256.0 AMI LA MANSARDA???

4024.0 ZONA FORTE SCRIMA 

2172.0 TAVERNELLE!!

4021.0 BORGO RODI 3971.0 ZONA VIA PESARO PESARO MQ.1254028.0 UNICO

 € 120.000

 € 85.000  tr € 125.000

 € 110.000

 € 120.000 

 € 42.000

 € 85.000 

 € 130.000  € 69.000 tr  € 59.000 

 € 60.000 tr

 GRANDE E LUMINOSO! INGRESSO, AMPIO SALO-
NE CON BALCONE E TERRAZZO CON GIARDINO.
SOGGIORNO/CUCINA,3 CAMERE GRANDI,2 BAGNI 
FINESTRATI.RIPOSTIGLIO.POSTO MACCHINA GARA-
GE CONDOMINIALE. INTERNI DA PERSONALIZZARE. 
185.000 TRATTABILI!! - CLASSE E - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

3962.0 ZONA GRAZIE

 € 185.000 tr  € 135.000  € 115.000

APPARTAMENTO RISTRUTTURATO, SALONE, 
AMPIA CUCINA, BAGNO NUOVO, 2 CAMERE DOP-
PIE, COMPLETO DI BALCONI, CANTINA, POSTO 
AUTO. PIANO PRIMO, AFFACCIO TRANQUILLO, 
TERMO AUT. OTTIMO INVESTIMENTO.RESA AN-
NUA 7% ANNUO. € 109.000 TR. - CLASSE F - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3988.0 GRAZIE

 € 109.000 tr

3^P. CON ASCENSORE IN UN CONDOMINIO 
ANNI ‘70 CON AMPI BALCONI, LUMINOSO. 
MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 2 CAME-
RE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E PO-
STO AUTO NEL GARAGE. TERMO AUT. € 85.000 
TR. - In corso di classificazione - Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): non indicata

1937.0 AFFARE!!!

 € 85.000 tr
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COD. V-523
ANCONA-PASSO VARANO
VENDIAMO OTTIMO APPARTA-
MENTO BILOCALE AL 1° PIANO 
CON ASCENSORE CON INGRESSO 
INDIPENDENTE NEL SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATRIMONIALE E BAGNO. A.P.E. 
IN RICHIESTA. EURO 40.000 !!!

COD. V-538 ANCONA-ZO-
NA BARACCOLA

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO AL 1° E 
ULTIMO PIANO IN PALAZZINA BIFAMILIARE 
CON SOGGIORNO, CUCINA ABITAB. CON CA-
MINETTO, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, 
SOFFITTA-MANSARDA COLLEGATA CON SCA-
LA INTERNA, AMPIO TERRAZZO PANORAMI-
CO, GARAGE SINGOLO DI MQ. 35 CA. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHEISTA. EURO 
150.000 TRATT.

COD. V-502 ANCO-
NA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 90 AL 2° E ULTIMO PIANO 
IN PICCOLA PALAZZINA CON 
TERRAZZINO E GARAGE SIN-
GOLO CON STANZA USO STU-
DIO O ALTRO. BUONE CONDI-
ZIONI. TERMO AUTONOMO. 
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